

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Primăria comunei Geamana R.Moldova,**

Stimați domni, examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Arsenii Nicolae, reprezentanți ai ofertantului SC

„Arnicauto” SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Reabilitarea canalului de evacuare a apelor pluviale în hotarele administrative din com. Geamana** pentru suma fără TVA de **136 970.75lei**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **27 394.15lei**

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în patru luni calendaristice.

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 27.12.2019, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 20.11.2019

Arsenii Nicolae, în calitate de director,
legal autorizat să semnez oferta
pentru și în numele SC „Arnicauto” SRL



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer în quantum de 0 % (din prețul total ofertat) și constituie 0 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 7 zile calendaristice

Ofertant,

Data 20.11..2019

Arsenii Nicolae, în calitate de director,
legal autorizat să semnez oferta
pentru și în numele SC „Arnicauto” SRL

The image shows a handwritten signature in blue ink over a circular official stamp. The stamp is from the Republic of Moldova, specifically for the 'ARNICAUTO' company. The text on the stamp includes 'R. REPUBLICA MOLDOVA', 'ARNICAUTO', and 'COMET'. The signature is written in a cursive style.

**Reabilitarea canalului e evacuare a apelor
pluvile in hotarele administrative din com.****Geamana**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01.02**Valoarea de deviz 164 364,91 p.**

Intocmit in prețuri curente 20.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsD02A1 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm in conditiile gospodarii apelor	100 m3	40,17	400,00	16 068,00
2	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3	32,08	1 305,50	41 880,44
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	5 469,00	10,50	57 424,50

Total	p.	115 372,94
Total	100,00 +	115 372,94
Cheltuieli de regie	12,00 %	13 844,75
Beneficiul de deviz	6,00 %	7 753,06
Total	100,00 +	136 970,75
TVA	20,00 %	27 394,15

Total deviz:**164 364,91****Inclusiv salariu****0,00**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reabilitarea canalului e evacuare a apelor
pluvile in hotarele administrative din com.**

Geamana

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01.02

Valoarea de deviz 164 364,91 p.

Intocmit in prețuri curente 20.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01.02:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	119,6584	350,00	41 880,44
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	50,2125	320,00	16 068,00
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	273,45	210,00	57 424,50
		Total utilaje de construcții				115 372,94

Total:

Total	p.	115 372,94
Total	100,00 +	115 372,94
Cheltuieli de regie	12,00 %	13 844,75
Beneficiul de deviz	6,00 %	7 753,06
Total	100,00 +	136 970,75
TVA	20,00 %	27 394,15

Total deviz:

164 364,91

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria s. Geamana
Reabilitarea canalului e evacuare a apelor pluvile in hotarele
administrative din com. Geamana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01.02

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 20.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsD02A11	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm in conditiile gospodarii apelor	100 m3			400,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,2500	320,00	400,00
2	TsC06E21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in autovehicul, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3			1 305,50
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,7300	350,00	1 305,50
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,50
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	210,00	10,50

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

